
Página 212   9 de setembro de 2024 Nº 28.824
<#E.G.B#1618692#212#1627585>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA - Nº. 036/2024
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da agente de 
contratação, comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 
16 de setembro de 2024 às 14h30min (Horário de Brasília/DF) por meio do 
site www.bllcompras.org.br o “PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PARA AQUISIÇÃO DE MARMITAS E SUCO PARA PACIENTES EM 
TRATAMENTO E PÓS SESSÕES DE HEMODIÁLISE NO CTR EM SINOP/
MT, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE MATUPÁ/MT”. 
Maiores informações, estão disponíveis no site https://www.gp.srv.br/
transparencia_matupa/servlet/home_portal_v2, PNCP e www.bllcompras.
org.br ou deve ser solicitado pelo e-mail contrato@matupa.mt.gov.br ou 
junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 
101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá 
- MT, 06 de setembro de 2024. SUELEN CRISTINE JAROSESKI - Agente 
de Contratação -
<#E.G.B#1618692#212#1627585/>

Protocolo 1618692

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<#E.G.B#1618984#212#1627885>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRONICO 018/2024. SRP
A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através da pregoeira e sua 
comissão de apoio, instituída pela portaria nº 058/2024, torna público para 
o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de LICITAÇÃO 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 018/2024 menor preço por Item, 
cujo Objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA AMPLIAÇÕES 
E REFORMAS DAS UNIDADES DE SAUDE, EDUCAÇÃO INFANTIL E 
CONSTRUÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA 
MARINGA - MT, a ser regido pela Lei federal nº. 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.
EMPRESAS VENCEDORAS: MACROMMERCE LTDA com CNPJ: 
47.977.771/0001-05 com os Itens: 28, 29, 30, 31, 32, 36 no valor total de R$ 
2.625,00 (dois mil e seiscentos e vinte e cinco reais).
MERCADÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇO E FERRAMENTAS LTDA 
com CNPJ: 10.373.046/0001-00 com os Itens: 7, 8, 10, 15, 17, 20, 21, 22, 
23, 46, 47, 49, 50, 67, 71, 81, 88, 91, 98 no valor total de R$ 221.422,55 
(duzentos e vinte e um mil e quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta 
e cinco centavos).
MAICON PEDRO FERRON MESSIAS com CNPJ: 39.339.865/0001-12 
com os Itens: 86, 89, 90 no valor total de R$ 3.254,44 (três mil e duzentos e 
cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos).
CONSTRUFER MÁQUINAS CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPI´S 
LTDA com CNPJ: 37.853.101/0001-15 com os Itens: 1, 12, 13 no valor total 
de R$ 184,80 (cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA com CNPJ: 29.843.035/0001-74 
com os Itens: 2, 5, 14, 25, 40, 41, 48, 51, 52, 53, 55, 58, 76, 78, 82, 83, 94, 
97 no valor total de R$ 23.877,33 (vinte e três mil e oitocentos e setenta e 
sete reais e trinta e três centavos).
ATRIUM INDÚSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA com CNPJ: 
46.423.434/0001-03 com os Itens: 9, 56, 70 no valor total de R$ 96.300,60 
(noventa e seis mil e trezentos reais e sessenta centavos).
SCL DISTRIBUIDORA LTDA com CNPJ: 41.393.376/0001-90 com os 
Itens: 3, 6, 16, 18, 19, 24, 27, 34, 35, 37, 38, 39, 44, 60, 61, 62, 72, 73, 79, 
80, 84, 85, 87, 92, 93, 95, 96 no valor total de R$ 365.856,01 (trezentos e 
sessenta e cinco mil e oitocentos e cinquenta e seis reais e um centavo).
VM COMÉRCIO LTDA com CNPJ: 47.136.740/0001-13 com os Itens: 4, 
11, 26, 33, 42, 43, 45, 54, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 74, 75, 77 no valor total de 
R$ 275.583,28 (duzentos e setenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e três 
reais e vinte e oito centavos).
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA com CNPJ: 
45.309.056/0001-60 com os Itens: 57 no valor total de R$ 2.999,60 (dois mil 
e novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).
ITEM FRACASSADO: 59.
Nova Maringá - MT, 06 de Setembro de 2024.

ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA - Pregoeira Port. 058/2024
<#E.G.B#1618984#212#1627885/>

Protocolo 1618984
<#E.G.B#1618986#212#1627887>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO 018/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA AMPLIAÇÕES 
E REFORMAS DAS UNIDADES DE SAUDE, EDUCAÇÃO INFANTIL E 
CONSTRUÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA 
MARINGA - MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do 
resultado apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio, HOMOLOGO 
o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em 
conformidade com a Lei 14.133/21 e com o Decreto Municipal 005/2024 e 
suas alterações, bem como pelas disposições estabelecidas no Edital.

EMPRESAS VENCEDORAS: MACROMMERCE LTDA com CNPJ: 
47.977.771/0001-05 com os Itens: 28, 29, 30, 31, 32, 36 no valor total de R$ 
2.625,00 (dois mil e seiscentos e vinte e cinco reais).
MERCADÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇO E FERRAMENTAS LTDA 
com CNPJ: 10.373.046/0001-00 com os Itens: 7, 8, 10, 15, 17, 20, 21, 22, 
23, 46, 47, 49, 50, 67, 71, 81, 88, 91, 98 no valor total de R$ 221.422,55 
(duzentos e vinte e um mil e quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta 
e cinco centavos).
MAICON PEDRO FERRON MESSIAS com CNPJ: 39.339.865/0001-12 
com os Itens: 86, 89, 90 no valor total de R$ 3.254,44 (três mil e duzentos e 
cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos).
CONSTRUFER MÁQUINAS CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPI´S 
LTDA com CNPJ: 37.853.101/0001-15 com os Itens: 1, 12, 13 no valor total 
de R$ 184,80 (cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA com CNPJ: 29.843.035/0001-74 
com os Itens: 2, 5, 14, 25, 40, 41, 48, 51, 52, 53, 55, 58, 76, 78, 82, 83, 94, 
97 no valor total de R$ 23.877,33 (vinte e três mil e oitocentos e setenta e 
sete reais e trinta e três centavos).
ATRIUM INDÚSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA com CNPJ: 
46.423.434/0001-03 com os Itens: 9, 56, 70 no valor total de R$ 96.300,60 
(noventa e seis mil e trezentos reais e sessenta centavos).
SCL DISTRIBUIDORA LTDA com CNPJ: 41.393.376/0001-90 com os 
Itens: 3, 6, 16, 18, 19, 24, 27, 34, 35, 37, 38, 39, 44, 60, 61, 62, 72, 73, 79, 
80, 84, 85, 87, 92, 93, 95, 96 no valor total de R$ 365.856,01 (trezentos e 
sessenta e cinco mil e oitocentos e cinquenta e seis reais e um centavo).
VM COMÉRCIO LTDA com CNPJ: 47.136.740/0001-13 com os Itens: 4, 
11, 26, 33, 42, 43, 45, 54, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 74, 75, 77 no valor total de 
R$ 275.583,28 (duzentos e setenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e três 
reais e vinte e oito centavos).
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA com CNPJ: 
45.309.056/0001-60 com os Itens: 57 no valor total de R$ 2.999,60 (dois mil 
e novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).
ITEM FRACASSADO: 59.
Nova Maringá - MT, 06 de Setembro de 2024.

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE - Prefeita Municipal
<#E.G.B#1618986#212#1627887/>

Protocolo 1618986

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1618725#212#1627620>

A Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã, CNPJ nº 01.614.521/0001-00, 
torna público que requereu junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente 
(SEMA-MT), a Licença por Adesão e Compromisso (LAC) para Obras de 
implantação da “CRECHE TIPO 1: CEMEI PROFESSORA LUCILENE 
DE SOUZAZUCCA RIBEIRO”, a ser implantada na Rua Norte, Matricula 
N.5.078, lote urbano de Equipamento Comunitário da quadra 06, com área 
de  3.206,85 m2, localizada no loteamento Sucupira, Município de Nova 
Ubiratã/MT.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
041/2023 DATA: 06/08/2024 - OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO 
CONTRATO, BEM COMO, O ADITIVO DE VALOR COM BASE NO INPC 
ACUMULADO NOS ÚLTIMOS 12 MESES - CONTRATADO:  GT ESCOLA 
DE IDIOMAS LTDA - CNPJ: 28.157.638/0001-50 - VALOR: R$: 116.837,64 
- VIGÊNCIA: 14/08/2025.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
015/2022 DATA: 01/08/2024 - OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO 
CONTRATO, BEM COMO, O ADITIVO DE VALOR COM BASE NO INPC 

ITENS 01 E 04 MENCIONADOS NA SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - CONTRATADO:  
GILMAR OTTO SCHANNE LTDA - CNPJ: 10.676.756/0001-09 - VALOR: 
R$ 169.254,70 VIGÊNCIA: 02/06/2025.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Nº 049/2022 DATA: 01/08/2024 - OBJETO: O PRESENTE TERMO 

PERMITIDO POR LEI, CONFORME SOLICITADO PELO SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATADO:  AGILI SOFTWARE BRASIL 
LTDA - CNPJ: 26.804.377/0001-97 - VALOR: R$ 28.692,06. VIGÊNCIA: 
14/08/2025.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
044/2023 DATA: 23/08/2024 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO 
TEM POR OBJETO A PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO, CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO CONTRATO, BEM 



Página 213   9 de setembro de 2024 Nº 28.824
COMO, O ADITIVO DE VALOR COM BASE NO INPC ACUMULADO 
NOS ÚLTIMOS 12 MESES - CONTRATADO:  FORGOV CONSULTORIA 
E CONTABILIDADE LTDA - CNPJ: 20.936.958/0001-04 - VALOR: R$ 
39.959,04.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
047/2023 DATA: 26/08/2024 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO 
TEM POR OBJETO A PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO, CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO CONTRATO, BEM 
COMO, O ADITIVO DE VALOR COM BASE NO INPC ACUMULADO NOS 
ÚLTIMOS 12 MESES - CONTRATADO:  TWI TECNOLOGIA E GESTÃO 
DE SISTEMAS LTDA - CNPJ: 11.601.924.0001-60 - VALOR: R$ 48.700,08. 
VIGÊNCIA: 29/09/2025.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1618725#213#1627620/>

Protocolo 1618725

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<#E.G.B#1618761#213#1627659>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2024
Espécie: Prestação de Serviços. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Novo Horizonte do Norte/MT; Contratado: Calábria MHG Construtora Ltda. 
- EPP; Base legal: 14.133/2021; Modalidade: Concorrência Eletrônica 
001/2024; Objeto: Execução da obra de restauração de pavimento com 
execução de tapa buraco, aplicação de microrevestimento e sinalização 
viária de diversas ruas do município, totalizando área de 102.978,46 m², 
em cumprimento ao Termo de Convênio 0642-2024/SINFRA; Natureza 
da Despesa: 44.90.51.00; Valor Global: R$ 1.969.185,64 (um milhão 
novecentos e sessenta e nove mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta 
e quatro centavos); Data assinatura: 06/09/2024; Vigência: 12 (doze) 
meses; Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito Municipal de Novo 
Horizonte do Norte e o Sr. Marcio Henrique Giraldelli, sócio proprietário 
da empresa; Fiscal de Contrato: Lucas Cavichioli Alves; Assessoria 
Jurídica: Simoni Bergamaschi da Fonseca.
<#E.G.B#1618761#213#1627659/>

Protocolo 1618761

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
<#E.G.B#1618739#213#1627634>

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA, CNPJ: 03.239.043/0001-12, torna público 
que requereu junto à MMA  -  Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
de Paranaíta-mt, a Licença Prévia (LP), e a Licença de Instalação (LI), 
para CONSTRUÇÃO DE UNIDADE  BÁSICA  DE  SAÚDE  (PSF/UBS  
III),  LOCALIZADA  NA COORDENADAS 9°46’13.02”S E 56°41’16.46”O, 
ASSENTAMENTO  SÃO  PEDRO,  ZONA  RURAL  DO  MUNICÍPIO  DE 

atividades de clínica médica, consultórios e ambulatórios.
<#E.G.B#1618739#213#1627634/>

Protocolo 1618739

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<#E.G.B#1618732#213#1627627>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2024. PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP 017/2024. Objeto. Registro de preço para contratação 
de empresas para fornecimento de materiais para cobertura e confecções 
de grade atendendo as demandas das secretarias municipais de Saúde 
e Educação e Cultura de Pontal do Araguaia-MT. Contratada: Mineirão 
Materiais para Construcao Ltda. CNPJ 24.447.862/0001-25. Data da 
assinatura: 06/09/2024. Validade: 12 meses. Valor global: R$ 137.603,00 
(cento e trinta e sete mil seiscentos e três reais). Claycson Moreira Queiroz. 
Pregoeiro.
<#E.G.B#1618732#213#1627627/>

Protocolo 1618732

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<#E.G.B#1619063#213#1627965>

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 75/2024.
FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 23/2024 e 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2024
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE-MT.
Empresa: empresa WESGLY DE M SALES-ME
C.N.P.J. sob o n.º 27.612.207/0001-73
Valor global do Contrato, R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UM PALESTRANTE PARA O III 
SEMINÁRIO “ALFABETIZA PAN/MAIS INFÂNCIA, QUE ACONTECERÁ 
NO DIA 12 DE SETEMBRO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE 
DO NORTE - MT. PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CONFORME TERMO 
DE REFERÊNCIA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO - 06/09/2024 até 
31/12/2024.
DANIEL ROSA DO LAGO
PREFEITO MUNICIPAL
<#E.G.B#1619063#213#1627965/>

Protocolo 1619063

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
<#E.G.B#1619038#213#1627940>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024.
PROCESSO ADM: Nº 048/2024.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS DE USO GERAL QUE FAZEM PARTE DA ATENÇÃO 
BASICA E QUE SÃO DISPENSADOS ATRAVÉS DA FARMACIA BASICA 
DO MUNICIPIO PARA USO GERAL DAS UNIDADES DESCENTRALIZADA 
DE REABILITAÇÃO, PARA ENTREGA FRACIONADA DE ACORDO COM 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, BEM COMO ATENDER 
OS USUÁRIOS DO SUS NOS PROCEDIMENTOS, POR UM PERIODO 
DE 01 (UM) ANO. Empresas vencedoras valor total: R$ 2.838.680,80 (dois 
milhões e oitocentos e trinta e oito mil e seiscentos e oitenta reais e oitenta 
centavos): ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA (09.182.725/0001-12) com 
os lotes: 33 e 141 no valor total de R$ 68.500,00. JT MEDICAMENTOS 
LTDA (51.892.897/0001-46) com os lotes: 7, 12, 26, 30, 32, 66, 80, 84, 148, 
156, 175, 178, 189, 199, 205, 209, 227 e 246 no valor total de R$ 150.445,00. 
TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI 
(22.862.531/0001-26) com os lotes: 4, 28, 61 e 249 no valor total de R$ 
15.160,00. CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (12.418.191/0001-95) com os lotes: 
149, 169, 181, 200, 213 e 216 no valor total de R$ 130.500,00. HOSPFAR 
INDUSTRIA E COMERCICIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A 
(26.921.908/0002-02) com os lotes: 193 e 194 no valor total de R$ 58.780,00. 
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(81.706.251/0001-98) com os lotes: 18, 25, 74, 90, 92, 96, 98, 131, 132, 
155, 164, 165, 166, 201, 202, 204, 224, 232, 233 e 251 no valor total de R$ 
327.332,00. DISTRIBUIDORA BRASIL CML DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES (07.640.617/0001-10) com os lotes: 16, 21, 27, 29, 40, 
52, 53, 54, 55, 65, 81, 97, 107, 128, 129, 153, 173, 207, 208 e 254 no valor 
total de R$ 137.363,50. MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 
(94.389.400/0001-84) com os lotes: 11, 20, 43, 50, 59, 63, 75, 76, 78, 100, 
101, 102, 106, 116, 133, 152, 176, 184, 197, 206, 229, 234, 244 e 253 no valor 
total de R$ 532.289,00. C.A. HOSPITALAR LTDA (26.457.348/0001-04) 
com os lotes: 73, 115 e 248 no valor total de R$ 6.985,00. M MED 
COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI-ME (28.387.424/0001-70) com os lotes: 9, 154 e 196 no valor total 
de R$ 14.450,00. ONMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(34.707.920/0001-66) com os lotes: 159, 160 e 255 no valor total de R$ 
21.435,00. CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - 
EIRELI - ME (23.228.076/0001-74) com os lotes: 79, 121, 137, 138 e 222 
no valor total de R$ 17.393,50. RAMO PRODUTOS FARMACEUTICOS 
LTDA (07.233.087/0001-96) com os lotes: 45 e 89 no valor total de R$ 
15.200,00. NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(34.772.843/0001-28) com o lote: 168 no valor total de R$ 5.570,00. JM 
DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA (31.600.475/0001-42) 
com o lote: 258 no valor total de R$ 5.250,00. HENRIVIX COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES (41.500.407/0001-65) 
com os lotes: 167 e 239 no valor total de R$ 21.910,00. RET FARMA 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES 
EIRELE ME (12.313.826/0001-90) com os lotes: 31, 35, 36, 38, 39, 44, 58, 
85, 95, 235, 238 e 241 no valor total de R$ 234.310,00. DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA (25.279.552/0001-01) com os lotes: 
5, 6, 8, 47, 48, 49, 94, 126, 127, 157, 179, 191, 212, 215, 221, 236, 240 
e 247 no valor total de R$ 141.022,00. NOVA MEDICAMENTOS LTDA 
(41.365.113/0001-78) com os lotes: 17, 22, 114, 163, 180 e 245 no valor 
total de R$ 23.300,00. DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 
(76.386.283/0001-13) com os lotes: 13, 67, 70, 77, 111, 113, 182, 183, 
187, 188, 211 e 257 no valor total de R$ 175.560,00. PRO REMEDIOS 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS 
EIRELI-ME (05.159.591/0001-68) com os lotes: 56, 86, 87, 112, 119, 139, 
140, 195, 203 e 219 no valor total de R$ 78.915,00. MAEVE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA (09.034.672/0001-92) com os lotes: 134, 135, 
136, 143 e 145 no valor total de R$ 29.540,00. DIMASTER COMERCIO 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (02.520.829/0001-40) com os lotes: 
1, 14, 23, 42, 82, 91, 122, 125, 142, 172, 177, 185, 186, 210, 223 e 237 
no valor total de R$ 260.770,00. GOLDENPLUS COM DE MED E PROD 
HOSP LTDA (17.472.278/0001-64) com os lotes: 24, 88, 146, 147, 158, 
192, 228 e 242 no valor total de R$ 157.070,00. INOVAMED HOSPITALAR 
LTDA (12.889.035/0001-02) com os lotes: 2, 19, 34, 41, 57, 83, 99, 108, 
110, 117, 120, 144, 170, 171, 190, 198, 217, 218, 220 e 250 no valor total 
de R$ 209.630,80. Itens desertos: 15, 37, 60, 62, 64, 71, 72, 93, 103, 104, 
109, 123, 130, 161, 214, 225, 226, 230 e 243. Itens fracassados: 3, 10, 46, 
51, 68, 69, 105, 118, 124, 150, 151, 162, 174, 231, 252 e 256.
São Félix do Araguaia - MT, 06 de setembro de 2024.
Jean Flavio Dos Santos Milhomem - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1619038#213#1627940/>

Protocolo 1619038


